Znak sprawy:  41/2016 						PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.


Radom, dn. 28.12.2016r.

Wszyscy wykonawcy


WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Dotyczy postępowania przetargowego na „Najem wózka jezdniowego podnośnikowego”, znak sprawy: 41/2016


W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 23.12.2016 r.  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1:
Prosimy o podanie maksymalnych wymiarów, ciężaru ładunków oraz kształtu jakie wynajmowany podnośnik będzie podejmował. Pozwoli to na dobór odpowiedniej maszyny a także osprzętu w postaci chwytaka do spracowanych kostek.
Odpowiedź:
Sprasowane kostki w formie prostopadłościanu o wymiarach około 90X90X1800 o ciężarze do 2000 Mg.

Pytanie 2:
W pkt. 3.2. „Charakterystyka maszyny stanowiącej przedmiot zamówienia” Zamawiający wymaga:
2) aby moc silnika była nie mniejsza niż 120 KM (ok. 88 kW). Silnik o takiej mocy standardowo stosuje się do wózków o udźwigu ponad 10 ton. Zastosowanie takiego silnika w wózku o udźwigu nominalnym 5T znacząco wpłynie na cenę oferty a także na koszty spalanego paliwa, które zgodnie z SIWZ pokrywa Zamawiający. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wysokoprężnego silnika diesla nowej generacji o mocy 74 KM (55 kW) ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ. 

Pytanie 3:
W pkt. 3.2. „Charakterystyka maszyny stanowiącej przedmiot zamówienia” Zamawiający wymaga:
3) aby podnośnik był wyposażony w układ centralnego smarowania. Proszę o doprecyzowanie tego wymagania. Czy Zamawiający miał na myśli centralny układ smarowania silnika ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie miał na myśli silnika, tylko układ smarowania elementów ruchomych - sworzni, zwrotnic, itp. 

Pytanie 4:
W pkt. 3.2. „Charakterystyka maszyny stanowiącej przedmiot zamówienia” Zamawiający wymaga:
4) aby wózek był wyposażony w blokadę osprzętu hydrauliczną, sterowaną z kabiny operatora. Wózek standardowo posiada dźwignię w kabinie operatora do obsługi funkcji hydraulicznych. Żadna z funkcji hydraulicznych nie uruchamia się automatycznie. Wózek jest wyposażony w system bezpieczeństwa w postaci czujnika obecności operatora zamontowany w amortyzowanym siedzeniu. W momencie kiedy czujnik wykryje brak obecności operatora układ jezdny oraz układ hydrauliczny zostanie wyłączony/zablokowany i nie będzie możliwości operowania wózkiem aż do momentu kiedy czujnik nie wykryje obecności operatora. Czy  takie rozwiązanie spełnia wymaganie postawione przez Zamawiającego ? Jeśli nie, proszę o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli.
Odpowiedź:
Rozwiązanie opisane przez Wykonawcę nie spełnia wymogu, dotyczącego tego punktu. Blokada osprzętu np. łyżki, chwytaka, pozwalająca jego wymianę bez konieczności opuszczania kabiny operatora.   

Pytanie 5:
W pkt. 3.2. „Charakterystyka maszyny stanowiącej przedmiot zamówienia” Zamawiający wymaga:
5) aby wózek był wyposażony w uwalnianie ciśnienia w 3 obwodzie z przycisku. Trzecia sekcja hydrauliczna będzie obsługiwała osprzęt zamontowany na wózku. Operator będzie miał możliwość używania tej funkcji za pomocą dźwigni hydraulicznej. Czy Zamawiający wymaga aby operator miał możliwość sterowania trzecią sekcją (3 obwód) hydrauliczną za pomocą dodatkowego przycisku umieszczonego na dźwigni ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga aby operator musiał sterować trzecią sekcją za pomocą dodatkowego przycisku na dźwigni.

Pytanie 6:
W pkt. 3.2. „Charakterystyka maszyny stanowiącej przedmiot zamówienia” Zamawiający wymaga:
6) aby wózek był wyposażony w urządzenie GPS do monitorowani godzin pracy. Godziny pracy wózka widłowego są naliczane przez licznik motogodzin i wyświetlane na konsoli w kabinie operatora. Proszę o doprecyzowanie jakie parametry powinno wskazywać dodatkowe urządzenie GPS wymagane przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.


Pytanie 7:
W pkt. 3.2. „Charakterystyka maszyny stanowiącej przedmiot zamówienia” Zamawiający wymaga:
7) aby wózek był wyposażony w redukcję do osprzętu Manitou MLT 634. Bardzo prosimy o informację jaki osprzęt Manitou MLT 634 Zamawiający miał na myśli. Zamawiający wymaga aby wózek był wyposażony w dodatkową sekcję hydrauliczną zakończoną „szybkozłączkami” pozwalającymi na szybką wymianę osprzętu (chwytak, osprzęt Manitou MLT 634, itp.) ? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że miał na myśli łyżkę go materiałów sypkich, chwytak do sprasowanych balotów, widły młot, chwytak wielopalczasty.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający wymaga aby wózek był wyposażony w widły ? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga aby wózek był wyposażony w widły

Uwaga ogólna: zamówienie dotyczy najmu wózka jezdniowego podnośnikowego 
z mechanicznym napędem podnoszenia – ładowarka teleskopowa 


Pytanie 9:
Uprzejmie proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza Wykonawcę, który ma zawarty kontrakt na wynajem długoterminowy (w trakcie trwania) maszyny stanowiącej przedmiot zamówienia, a dotychczasowa wartość wynosi 225 tys. Brutto.
Parametr dotyczący wartości wykonanej co najmniej jednej usługi w wysokości 500 000 dla tego typu maszyny wydaje się nam zbyt wygórowany.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość udziału w postępowaniu Wykonawcy, który wykaże, że wykonał minimum jedną usługę wynajmu długoterminowego maszyny, stanowiącej przedmiot zamówienia, a usługa ta miała wartość co najmniej 200 000 zł.

Pytanie 10:
Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez parametr techniczny: uwalnianie ciśnienia w 3 obwodzie z przycisku ?
Odpowiedź:
Uwalnianie ciśnienia w 3 obwodzie hydrauliki z przycisku  przez bezproblemowe rozłączanie i złączanie szybkozłączy hydraulicznych 3-go obwodu osprzętu maszyny ( chwytak do bel , łyżki za szczękami itp. ).
				
W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późń. zm.), Zamawiający  dokonuje modyfikacji treści SIWZ i w związku z powyższym zmienia termin składania 
i otwarcia ofert.

W pkt. 6.2. siwz 
jest:
Wykaz usług, w którym wykaże ,że wykonał minimum jedną usługę wynajmu długoterminowego maszyny stanowiącej przedmiot zamówienia, a usługa ta miała wartość co najmniej 500 000 zł
powinno być:
Wykaz usług, w którym wykaże ,że wykonał minimum jedną usługę wynajmu długoterminowego maszyny stanowiącej przedmiot zamówienia, a usługa ta miała wartość co najmniej 200 000 zł

W pkt. 13.1.b) siwz
jest:
termin składania ofert: do dnia 03.01.2017., do godz. 10:15
powinno być:
termin składania ofert: do dnia 05.01.2017., do godz. 10:15

W pkt. 13.2.b) siwz
jest:
termin otwarcia ofert: w dniu 03.01.2017. o godz. 10:30
powinno być:
termin otwarcia ofert: w dniu 05.01.2017. o godz. 10:30


Wszystkie niniejsze modyfikacje i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.
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